
                        
Na temelju članka 28. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne novine" broj 26/03 - pročišćeni  

tekst,  82/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12 i 94/13) i članka 15. Statuta Grada Siska ("Službeni glasnik  
Sisačko-moslavačke županije "12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 4/13 i 6/13-pročišćeni tekst ) Gradsko vijeće Grada Siska na 5. 
sjednici održanoj 18. prosinca 2013. godine, donijelo

                   PROGRAM
 

                  U 2014.GODINI

I OPĆE ODREDBE
               Članak 1. 

Ovim  Programom održavanja komunalne infrastrukture u 2014. godini (u daljnem tekstu: Program) utvrđuje se opseg    
i troškovi održavanja komunalne infrastrukture u 2014. godini na području Grada Siska za: 

1. Održavanje građevina oborinske odvodnje s javnih površina
2. Održavanje čistoće u dijelu koji se odnosi na čišćenje javnih površina
3. Održavanje javnih površina
4. Održavanje nerazvrstanih cesta
5. Održavanje nerazvrstanih cesta preuzetih od ŽUC-a
6. Održavanje groblja
7. Javnu rasvjetu
8. Komunalne djelatnosti od lokalnog značenja
Održavanje komunalne infrastrukture iz ovog Programa financira se iz sredstava komunalne naknade i tekuće
pomoći od Županijske uprave za ceste.
Program održavanja komunalne infrastrukture u 2014. godini sadrži:
* opis i opseg poslova održavanja s procjenom pojedinih troškova po djelatnostima
* iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje Programa s  naznakom izvora financiranja

               Članak 2.
Program se temelji na stvarnim potrebama održavanja objekata iz članka 1. na području Grada Siska i

raspoloživim financijskim sredstvima za te namjene.

II ODRŽAVANJE GRAĐEVINA OBORINSKE ODVODNJE S JAVNIH POVRŠINA

               Članak 3.

Na području Grada Siska tijekom 2014. godine obavljat će se održavanje građevina oborinske odvodnje
s javnih površina:

1.Održavanje slivnika i odvodnja oborinskih voda
Vrsta radova:

U održavanju slivnika i zatvorenih kanala oborinske odvodnje i otvorenih kanala oborinske odvodnje
čistit će se i ispirati slivnici i perforirani rubnjaci, podizati i ugrađivati sliv. rešetke, izrađivati novi slivnici, financirati 
troškovi oborinske odvodnje kako slijedi:

                     PLAN
       količine                 iznos (kn)

1.Čišćenje i ispiranje slivnika 2700kom 508.113,00
2.Popravak priključaka slivnika na kanalizaciju 5kom 10.475,97
3.Čišćenje i ispiranje perforiranih rubnjaka 992kom 18.302,40
4.Podizanje slivnik rešetki s okvirom na niletu 20kom 20.472,36
5.Dobava i ugradnja rešetke bez okvira 26kom 18.068,70
6.Izrada novog slivnika 3kom 16.701,34
7.Čišćenje kanalizacije od taloga 177sati 143.688,60
7.Financiranje troškova odvodnje atmosferskih voda 2293,4sati 564.177,63
UKUPNO: 1.300.000,00

2.Održavanje objekata oborinske odvodnje
Vrsta radova:                      PLAN

       količine                 iznos (kn)
1.Pojačano održavanje kanala za odvodnju oborinskih voda 400,00m3 52.500,00
2.Čišćenje starih kanala 500,00m 14.375,00
3.Izvedba cjevnog propusta od betonskih okruglih cijevi 110,00m 61.028,13
4.Izrada betonskih krila propusta 15,00m3 32.343,75
5.Čišćenje postojećih propusta i izvođ. ulazne i izlazne građev. na propustu 75kom 53.512,50
6.Krčenje raslinja u kanalu 1.000,00m2 15.180,00
7.Košnja trave u kanalu 2.884,86m2 6.310,62
8.Programski nepredviđeni radovi 50.000,00
9. Izrada slivnika 4kom 14.750,00

          ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE U GRADU SISKU



UKUPNO: 300.000,00

Održavanje građevina oborinske odvodnje na području Grada Siska iz članka 3. točke 1. i 2. ovog Programa, 
financirat će se iz slijedećeg izvora:
1. Komunalna naknada                           1.600.000,00
UKUPNO: 1.600.000,00

Radove održavanja slivnika, zatvorenih kanala oborinske odvodnje i otvorenih kanala oborinske odvodnje sukladno članku 4.
točki 1. Odluke o  komunalnim djelatnostima ("Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije" broj, 11/13) u Gradu Sisku obavljat će
trgovačko društvo u vlasništvu Grada, Sisački vodovod d.o.o.

III ODRŽAVANJE ČISTOĆE JAVNIH POVRŠINA

               Članak 4.

Na području Grada Siska na održavanju čistoće javnih površina  u 2014. godini vršit će se radovi:

1. Komunalne higijene                      PLAN

Vrsta radova:        količine                 iznos (kn)

1. Ručno čišćenje 19.645.470m2 1.964.547,00
2. Strojno čišćenje prometnica 4.707.211m2 423.649,00
3. Pranje nogostupa i prometnica 2.284.190m2 479.680,00
4. Pranje stepenica i trgova 62h 25.000,00
5. Čišćenje sipine 60.744m2 342.595,00
6. Dežurstvo za hitne intervencije 4.198h 219.870,00
7. Održavanje autob.stajališta 1.080h 56.591,00
8. Ostale aktivnosti 1.715h 88.068,00
UKUPNO: 3.600.000,00

2. Zimske službe

Vrsta radova:                      PLAN
       količine                 iznos (kn)

1. Raličenje snijega po prometnicama 68h 25.002,00
2. Rasipanje soli i agregata po promet. 1.339h 460.000,00
3. Ralič.snijega uz posipanje agregata i soli 613h 366.462,00
    po prometnicama
4. Raličenje i rasipanje komunalnim traktorom 1.251.835m2 325.477,00
5. Ručno čišćenje i uklanjanje snijega i leda 30.463m2 286.361,00
6. Ručno rasipanje soli i agregata 292h 101.142,00
7. Odvoz snijega s prometnica 84h 28.963,00
8. Nabava soli, agregata i plantabona EIS extra 585.714kg 410.000,00
9. Dežurstva 12.388h 596.593,00
UKUPNO: 2.600.000,00
SVEUKUPNO III (1+2): 6.200.000,00

Održavanje čistoće javnih površina na području Grada Siska iz članka 4. točke 1.i  2.ovog Programa, financirat će se iz slijedećih izvora
1. Komunalna naknada                           6.200.000,00
UKUPNO: 6.200.000,00

Radove na održavanju komunalne higijene i zimske službe, sukladno članku 4. točki 2. Odluke o komunalnim djelatnostima,
na području Grada Siska obavljat će trgovačko društvo u vlasništvu Grada, Komunalac Sisak d.o.o.      

IV ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA
               Članak 5.

Pod održavanjem javnih površina na području Grada Siska razumjeva se: 
1.Održavanje javnih zelenih površina

Vrsta radova:                      PLAN

       količine                 iznos (kn)
1.  Čišćenje zelenih površina 788.504m2 402.137,00
2.  Održavanje travnjaka 4.572.608m2 3.017.921,00
3.  Održavanje drveća 1.392kom 1.018.496,00
4.  Održavanje grmlja 24.100m2 248.470,00
5.  Održavanje živica 24.067m2 366.788,00



6.  Održavanje ruža 11.048kom 143.750,00
7.  Održavanje gredica sa sez.cvij. i traj. 46.349m2 314.248,00
8.  Održavanje staza 57.321m2 424.172,00
9.  Održavanje urbane opreme 11.037kom 1.262.029,00
10.Održavanje dječjih igrališta 54kom 340.191,00
11.Održavanje autobusnih nastrešnica 47kom 48.514,00
12.Održavanje javnih satova 2kom 30.000,00
13.Zaštita bilja 677kom 76.313,00
14.Pojačano održavanje parkova 768h 40.263,00
15.Posebne aktivnosti 3.952h 266.708,00
UKUPNO: 8.000.000,00

Održavanje javnih zelenih površina na području Grada Siska iz članka 5. točke 1. ovog Programa, financirat će se iz
slijedećeg izvora:
1. Komunalna naknada                           8.000.000,00
UKUPNO: 8.000.000,00

Radove na održavanju javnih zelenih površina , sukladno članku 4. točki 2. Odluke o komunalnim djelatnostima, na području
Grada Siska obavljat će trgovačko društvo u vlasništvu Grada, Komunalac Sisak d.o.o.      

V ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA

               Članak 6.
"U održavanje nerazvrstanih cesta ulaze radovi:

1.Tekuće održavanje nerazvrstanih neasfaltiranih cesta-šljunčanje                   PLAN
makadamskih kolnika i drugih neasf. prometnih površina količine iznos (kn)

Vrsta radova:                  

1. Obrada i ravnanje grejderom cijele površine kolnika, te dobava, dovoz i ugradnja
(razastiranje grejderom) i valjanje drobljenog kamena na neasfaltiranim ulicama i uređenim 
parkiralištima na području Grada Siska 4.200m3 800.000,00

2. Obrada i ravnanje grederom cijele površine kolnika, te dobava, dovoz i ugradnja
(razastiranje greiderim), valjanje frezanog asfalta na neasfaltirane kolnike na 
širem području Grada 1.500m3 100.000,00

3.Grejderska obrada (rahljenje, ravnanje, planiranje), valjanje postojećeg sloja drobljenog 
kamena na makadamskim kolničkim površinama gdje nije potrebno ugrađivati 
dodatno posipalo 10.000,00m2 65.000,00

4.Strojni iskop degradirane prometne površine s odvozom zemljanog ili mješovitog
materijala 500m3 30.000,00

5.Uređenje sustava za oborinsku odvodnju kolnika 5.000,00

UKUPNO: 1.000.000,00

Održavanje nerazvrstanih cesta iz članka 6. točke 1. ovog Programa financirat će se iz slijedećeg izvora:
Komunalna naknada 1.000.000,00
UKUPNO: 1.000.000,00

2. Održavanje horizontalne signalizacije
Horizontalna signalizacija

PLAN 
Vrsta radova: količina iznos (kn)

1. Uzdužne razdjelne linije 61.040m 172.134,00
2. STOP linije 1.512m2 51.177,00
3. Strelice za usmjeravanje 374kom 26.260,00
4. Parkirališne linije 8.776m 25.539,00
5. Pješački prijelaz - zebre 9.502m2 179.486,00
6. Ostali znakovi na kolniku 811kom 45.404,00
UKUPNO: 500.000,00



3. Održavanje vertikalne signalizacije i semafora
Vertikalna signalizacija                 PLAN
Vrsta radova: količina iznos (kn)

1. Nabava i ugradnja prometnih znakova 187kom 267.260,00
2. Nabava i postavljanje ploča s imenom ulica 80kom 39.238,00
3. Zamjena oštećenog znaka 2kom 475,00
4. Radovi na postavi ploča uključujući stupove i 134kom 85.714,00
    bojanje stupova
5. Redovito održavanje i popravci oštećenih 119kom 27.091,00
    ploča i stupova
6. Ostale nepredviđene intervencije na vertikalnoj 430h 52.858,00
    signalizaciji
7. Održavanje semafora 2kom 27.364,00
UKUPNO: 500.000,00
UKUPNO 2+3: 1.000.000,00

Održavanje horizontalne i vertikalne signalizacije na području Grada Siska iz članka 6. točke 2. i 3. ovog Programa, 
financirat će se iz slijedećeg izvora:
1. Komunalna naknada -horizontalna i vertikalna signalizacija                          1.000.000,00

4. Tekuće održavanje nerazvrstanih asfaltiranih cesta-krpanje
 - asfaliranih kolnika i drugih asfaltiranih, betonskih i opločenih prometnih površina     
Vrsta radova:

                 PLAN
količine iznos (kn)

1. Presvlačenje asfaltom odvojka u Radničkoj  ulici 1.400,00m2 246.000,00
2. Presvlačenje Gospodske ulice i presvlačenje
    novim slojem asfalta 2.400,00m2 380.000,00
3. Presvlačenje novim asfaltom dijela Ulice 
    Franje Lovrića 1.800,00m2 290.000,00
4. Proširenje dijela Ulice hrvatskih domobrana
   i presvlačenje novim slojem asfalta 2.500,00m2 375.000,00
5. Uređenje Ulice Žarka Mihaljevića 500,00m2 120.000,00
6. Sanacija dijela Ulice Brezovičkog odreda 1.200,00m2 140.000,00
7. Sanacija Ulice Braće Bobetko 500,00m2 90.000,00
8. Dio nogostupa uz Ulicu Ferde Hefelea 900,00m2 140.000,00
9. Dio nogosupa uz Rimsku ulicu 600,00m2 95.000,00
10.Presvlačenje asfaltom Ulice Risnjak 600,00m2 100.000,00
11. Obrada i krpanje udarih rupa na cesti 2.500,00m2 800.000,00
12. Popravak, zamjena i dopuna uređaja za odvodnju 50.000,00
13. Poravak, zamjena i dopuna drugih dijelova ceste (ivičnjaci, rigoli i dr.) 50.000,00
14. Uređenje bankina 4.500,00ml 64.000,00
15. Održavanje-sanacija oštećenja na nogostupima i drugim
     javnim pješačkim površinama 300,00m2 60.000,00
16. Pojačano održavanje Šipuševe ulice u Sisku 7.800m2 3.000.000,00
UKUPNO: 6.000.000,00

Tekuće održavanje nerazvrstanih asfaltiranih cesta-krpanje na području Grada Siska iz članka 6. točka 4. ovog Programa, 
financirat će se iz slijedećeg izvora:
1. Komunalna naknada                           6.000.000,00

5. Tekuće održavanje nerazvrstanih asfaltiranih cesta 
 - izvanredno održavanje Starog mosta na rijeci Kupi     

             PLAN
Vrsta radova: iznos (kn)

1. Održavanje Starog mosta na rijeci Kupi - monitoring konstrukcije 87.000,00
87.000,00

SVEUKUPNO V (1. - 5.) 8.087.000,00

Tekuće održavanje nerazvrstanih asfaltiranih cesta, održavanje horizontalne i vertiklane signalizacije i održavanje Starog mosta 
iz članka 6. ovog Programa financirat će se iz slijedećeg izvora:
Komunalna naknada 8.087.000,00
UKUPNO: 8.087.000,00

Radovi iz točke 1., 4. i 5. ovog članka, povjeravaju se pravnim ili fizičkim osobama sukladno članku 10. Odluke o komunalnim
djelatnostima.
Radove održavanja horizontalne i vertiklane signalizacije i semafora sukladno članku 4. točki 2. Odluke o komunalnim djelatnostima,  



u Gradu Sisku obavljat će trgovačko društvo u vlasništvu Grada, Komunalac Sisak d.o.o..

VI ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA - PREUZETIH OD ŽUC-a

Članak 7.

Kod održavanja nerazvrstanih cesta preuzetih od ŽUC-a obavljat će se slijedeći poslovi:

1.Košnja bankine i uklanjanje granja u pojasu ceste
                    PLAN

količine iznos (kn)
1.Košnja trave-strojno 493.793m2 227.145,00
2.Košnja trave-ručno 9.375m2 9.000,00
3.Obrezivanje grmlja i drveća-strojno 15h 8.000,00
4.Obrezivanje grmlja i dveća-ručno 33h 4.000,00
5.Obrezivanje živica 81m2 1.855,00
UKUPNO: 250.000,00

2. Održavanje cestovnih objekata
(dokumentacija, pregledi, održavanje) iznos (kn)
1. Prometni elaborati cesta 30.000,00
2. Hitno uklanjanje nedostataka po inspekcijskom nalazu 90.000,00
3. Čišćenje naplavina sa supova mostova 80.000,00
4. Glavni i godišnji pregledi cestovnih objakata 90.000,00
5. Održavanje odbojne ograde na mostovima 80.000,00
6. Tehnička dokumentacija za sanaciju cestovnih objekata 90.000,00
7. Izvaredno održavanje cesta 130.000,00
UKUPNO: 590.000,00

3. Održavanje pormetne signalizacije i opreme ceste                  PLAN
količine   iznos (kn)

1.Ograde i smjerokazni stupići 111kom 5.000,00
2.Vertikalna prometna signalizacija 90kom 50.000,00
3.Oznake na kolniku 19.354m 222.000,00
4.Svjetlosna prometna signalizacija 4kom 3.000,00
5.Rasvjeta 4kom 20.000,00
UKUPNO: 300.000,00

4. Održavanje nerazvrstanih cesta                  PLAN

iznos (kn)
1. 3121-Palanjek-pojačano asfaltiranje 250.000,00 
2. 3242-Vurot-pojačano uređenje bankina 100.000,00 
3. Topolovac (3205)-Gušće-Puska-Jasenovac(D47)-asfaltiranje i uređenje bankina 430.000,00
4. 33009-Sela(D36)-Jazvenik 100.000,00
5. 3210-Veliko Svinjičko-pojačano asfaltiranje 100.000,00
6. Izmjena diletacijske naprave na mostu Crnac 150.000,00
7. Ophodnja ceste 70.000,00
8. Održavanje cesta prema ugovoru o održavanju 1.000.000,00
UKUPNO: 2.200.000,00

5.Zimska služba
                 PLAN

količine iznos (kn)
1.Raličenje snijega po prometnicama 49h 18.000,00
2.Rasipanje snijega uz posipanje soli i agregata 408h 140.000,00
3.Raličenje snijega uz posipanje soli i agregata po prometnicama 100h 60.000,00
4.Nabava soli za posipanje 117.143kg 82.000,00
UKUPNO: 300.000,00

6.Uklanjanje stvari i vozila s kolnika 10.000,00

SVEUKUPNO VI: 3.650.000,00

Održavanje nerazvrstanih asfaltiranih cesta-preuzetih od ŽUC-a iz članka 7. ovog Programa, 
financirat će se iz slijedećeg izvora:



1.Tekuća pomoć od ŽUC-a                         3.650.000,00

Radovi održavanja nerazvrstanih cesta iz točke 2., 4. i 6. ovog članka, povjeravaju se pravnim ili fizičkim osobama 
sukladno članku 10. Odluke o komunalnim djelatnostima.
Radove održavanja iz točke 1., 3. i 5.  sukladno članku 4. točki 2. Odluke o komunalnim djelatnostima, u Gradu Sisku obavljat će
trgovačko društvo u vlasništvu Grada, Komunalac Sisak d.o.o.

               Članak 8.

VII ODRŽAVANJE GROBLJA

Radovi koje financira Grad Sisak za hortikulturno održavanje groblja Viktorovac, obavljat će se u opsegu: 
                     PLAN

Vrsta radova: Jed. mjere količine   iznos(kn)

1. Održavanje travnjaka m2 673.355,50

2. Održavanje živice m2 1.033.051,45

3. Održavanje staza m2 336.572,33

4. Održavanje grmlja m2 114.385,14

5. Održavanje gredica kom 26.153,09

6. Poseb.aktiv. u zimsk. uvjet. h 75.000,00

7. Održavanje drveća kom 146.344,55

8. Održavanje opreme groblja kom 195.137,94

SVEUKUPNO VII: 2.600.000,00

Održavanje groblja iz članka 8. ovog Programa financirat će se iz slijedećeg izvora:
Komunalna naknada 
UKUPNO: 2.600.000,00

Radove na hortikulturnom  održavanju groblja sukladno članku 4., točki 3. Odluke o komunalnim  
djelatnostima, u gradu Sisku obavljat će trgovačko društvo u vlasništvu Grada, Gradska groblja Viktorovac d.o.o.  

               Članak 9. 
VIII JAVNA RASVJETA

Tijekom 2013.godine troškovi javne rasvjete odnose se na:

1. Održavanje javne rasvjete (održavanje objekata i uređaja javne rasvjete)  
                     PLAN

Vrsta radova: količine   iznos(kn)

1. Održavanje postojećih svjetiljki 2.811kom 431.621,00
2. Postavljanje stupova za električnu mrežu 120kom 279.021,00
    i rasvjetna tijela
3. Montaža rasvjetnih tijela i pribora 490kom 573.725,00
4. Održavanje električnih mreža 1.485m 42.765,00
5. Ugradnja rasklopnog materijala 671kom 59.104,00
6. Ugradnja lukova i rasvjetnih tijela na stupove 5kom 19.491,00
7. Demontaža i montaža upotrebljivih rasvjetnih tijela 60kom 8.207,00
8. Demontaža neupotrebljivih rasvjetnih tijela 300kom 36.015,00
9. Demontaža i montaža starih, upotrebljivih stupova 8kom 4.883,00
10.Demontaža neupotrebljivih stupova 20kom 10.108,00
11.Demontaža neupotrebljivih zračnih mreža JR i preponskih sajli 50kom 11.005,00
12.Posebne aktivnosti 313h 124.055,00
UKUPNO: 1.600.000,00

2. Troškovi el. energije za javnu rasvjetu 
    planirane potrošnje  3.000.000,00
SVEUKUPNO VII (1+2 ): 4.600.000,00

Javna rasvjeta iz članka 9. točke 1. i 2. ovog Programa financirat će se iz slijedećeg izvora:
Komunalna naknada 4.600.000,00
UKUPNO: 4.600.000,00



Radove na održavanju javne rasvjete, sukladno članku 4. točki 2. Odluke o komunalnim djelatnostima, u Gradu Sisku
obavljat će trgovačko društvo u vlasništvu Grada, Komunalac Sisak d.o.o., a  podmirivanje troškova  el. energije za rasvjetljavanje
javnih površina, javnih cesta koje prolaze kroz naselje i nerazvrstanih cesta, obavljat će se sukladno članku 10. Odluke o 
komunalnim djelatnostima.

               Članak 10. 

IX KOMUNALNE DJELATNOSTI OD LOKALNOG ZNAČENJA

Člankom 2. Odluke o komunalnim djelatnostima određene su komunalne djelatnosti značajne za područje    
Grada Siska, a ovaj Program obuhvaća slijedeće od proglašenih komunalnih djelatnosti: 

                     PLAN
Vrsta radova:

količine   iznos(kn)

1. Prigodno ukrašavanje Grada
    1.Troškovi postavljanja nakita 253h 100.614,00
    2.Uklanjanje nakita 132h 52.478,00
    3.Nabava i postavljanje božičnih smreka, adventskog 3kom 33.501,00
      vijenca, te ukrašavanje nakitom
    4.Materijal i nabava nakita 2.772m 43.407,00
UKUPNO: 230.000,00

2. Sprječavanje gniježđenja vrana
    1. Uklanjanje napuštenih gnijezda (stabla) 58kom 74.269,00
    2.Posebne aktivnosti 15h 5.731,00
UKUPNO: 80.000,00

3. Higijeničarska služba 80.000,00

4. Provođenje mjera dezinfekcije, dezinsekcije i deratizacije
    1. Dezinfekcija objekata u vlasništvu Grada Siska 3.000m3 1.125,00 
    2. Dezinsekcija objekata u vlasništvu Grada Siska 1.500m2 844,07
    3. Uništavanje gnijezda stršljena  25kom 3.125,00
    4. Larvicidni tretman suzbijanja komaraca (4 tretiranja) 1.000ha 141.381,00
    5. Komb. Larvicidni i adulticidni tretman suzbijanja komaraca (4 tretiranja) 1.740ha 165.300,00
    6. Deratizacija kuća 18.671kom 374.208,75
    7. Deratizacija javnih površina 640.647m2 16.016,18
UKUPNO: 702.000,00

5. Nadzor DDD mjera 68.000,00

6. Održavanje gradskih fontana 
   1. Otvaranje i zatvaranje fontana 3kom 711,00
   2. Kontrola ispravnosti vodovodnih i kanalizacijskih intalacija
       potrebnih za funkcioniranje fontana 3kom 6.406,00
   3. Ispiranje fontana od mulja i održavanje tehničke ispravnosti 3kom 2.475,00
   4. Pojačano održavanje fontana 3kom 22.408,00
   5. Čišćenje fontana 3kom 8.000,00
UKUPNO: 40.000,00

7. Voda za fontane 20.400,00

8. Potrošnja plina za vječnu vatru -Spom. hrv. braniteljima 39.600,00
SVEUKUPNO VIII (1.-8.): 1.260.000,00

Komunalne djelatnosti od lokalnog značaja iz članka 10. ovog Programa financirat će se iz slijedećeg izvora:
Komunalna naknada 1.260.000,00
UKUPNO: 1.260.000,00

Prigodno ukrašavanje Grada,  sukladno članku 4. točki 2. Odluke o komunalnim djelatnostima, obavljat će     
trgovačko društvo u vlasništvu Grada,  Komunalac  Sisak d.o.o.

Sprječavanje gniježđenja vrana,  sukladno članku 4. točki 2. Odluke o komunalnim djelatnostima, obavljat će     
trgovačko društvo u vlasništvu Grada,  Komunalac  Sisak d.o.o.

Održavanje gradskih fontana,  sukladno članku 4. točki 1. Odluke o komunalnim djelatnostima, obavljat će     



trgovačko društvo u vlasništvu Grada, Komunalac Sisak d.o.o.

Stručni nadzor nad provedbom obvezatnih DDD mjera povjerit će se sukladno članku 38. Pravilnika o načinu provedbe 
 obvezatne dezinsekcije, dezinfekcije i deratizacije (Narodne novine br. 35/07 i 76/12), Zavodu za javno zdravstvo Sisačko-moslavačke
županije.

Ostale komunalne djelatnosti iz ovog članka Grad Sisak povjerit će pravnim ili fizičkim osobama sukladno članku  
 10. Odluke  o komunalnim djelatnostima, a troškovi vode za fontane i potrošnju plina za vječnu vatru kod Spomenika hrvatskim    
braniteljima plaćat će se isporučitelju usluge prema stvarnoj potrošnji. 

Članak 11.
X REKAPITULACIJA IZVORA FINANCIRANJA 

PLAN (kn)

1. Održavanje građevina oborinske odvodnje 1.600.000,00
2. Održavanje čistoće javnih površina 6.200.000,00
3. Održavanje javnih površina 8.000.000,00
4. Održavanje nerazvrstanih cesta 8.087.000,00
5. Održavanje nerazvrstanih cesta preuzetih od ŽUC-a 3.650.000,00
6. Održavanje groblja 2.600.000,00
7. Javna rasvjeta 4.600.000,00
8. Komunalne  djelatnosti od lokalnog značenja 1.260.000,00
UKUPNO X: 35.997.000,00

Sredstva za izvršenje ovog Programa planiraju se u ukupnom iznosu od 35.997.000,00 kn, a financirat će se iz
komunalne naknade u iznosu od 32.347.000,00 i tekuće pomoći ŽUC-a u iznosu od 3.650.000,00 kuna.

   Članak 12.
XI  PROVEDBA PROGRAMA                  

U iznosu planiranih sredstava za navedene komunalne djelatnosti uključen je PDV.
Vrijednost pojedinih radova iz ovog Programa utvrđena je na temelju količina i cijena navedenih radova iz   

prethodnih godina.
Za nove stavke u ovom Programu utvrđuju se i nove cijene, a koje su sastavni dio  programa trgovačkih društava.

Naredbodavac za realizaciju ovog Programa je gradonačelnica Grada Siska.

Članak 13.

 Trgovačka društva dužna su izraditi detaljne programe sukladno opisu, opsegu i financijskim sredstvima planiranim
ovim Programom,  za djelatnosti koje im se povjeravaju, a koji su sastavni dio ugovora o povjeravanju obavljanja komunalnih     
djelatnosti.

         Članak 14.

Trgovačka društva kojima je povjereno obavljanje djelatnosti održavanja komunalne infrastrukture iz ovog Programa,  
obvezna su samostalno organizirati, obavljati i kontrolirati realizaciju svojih Programa. 

Članak 15.

Gradonačelnica Grada Siska dužan je do kraja ožujka 2015. godine podnijeti Gradskom vijeću Grada Siska izvješće 
o izvršenju ovog Programa.

Članak 16.
XII ZAVRŠNE ODREDBE

Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku Sisačko moslavačke županije."

Klasa: 400-08/13-01/03
Urbroj: 2176/05-02-13-4
Sisak, 18. prosinca 2013.                                                                                                                                             

GRADSKO VIJEĆE
    GRADA SISKA

                                    
           PRVI POTPREDSJEDNIK



               Ivica Rendulić, v. r. 


